
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO TECNICO STATALE 

Via Aldo Moro n. 28 
e-mail: mttd06000b@istruzione.it

Codice Fiscale: 93051570773  

 

Protocollo 148/B  
     

GRADUATORIA 
 
Oggetto: PON FSE - “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire 
l’apertura delle scuole oltre l’orario di lavoro scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in 
quelle periferiche” (Avviso MIUR n. 10862 del 16/09/2016, autorizzato  con nota nj. 316
27/07/2017)”. Codice identificativo del Progetto 10.1.1
54C16000000007, “FormAzione per l’Inclusione”.

 
Visto   il Progetto PON FSE suindicato
Visto  l’avviso interno di selezione per referente per

11615/A del 16/11/2017
Viste  le domande pervenute
Vista  la graduatoria provvisoria pubblicata in data 4 dicembre 2017, protocollo

12258/B 
Visto  il Decreto Dirigenziale, del 23/10/2017, protocollo 10623/D, con il quale è 

Assunto nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2017 il finanziamento
pari ad € 37.492,00 del
BA-2017- 32 

Trascorsi i termini per eventuali ricorsi

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie DEFINITIVA degli aspiranti all’ incarico di 
REFERENTE PER LA VALUTAZIONE per la realizzazione del PON FSE: “
sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario di lavoro 
scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche” (Avviso MIUR n. 10862 del 
16/09/2016, autorizzato  con nota nj. 31697 del 27/07/2017)” 
Progetto 10.1.1A - FSEPON-
l’Inclusione” 

 
 

ISTITUTO TECNICO STATALE COMMERCIALE E GEOMETRI
 “Loperfido-Olivetti”  

Via Aldo Moro n. 28 – 75100 Matera - tel. 0835332372  
mttd06000b@istruzione.it   pec: mttd06000b@pec.istruzione.it 

 sito web: http://www.loperfido-olivetti.gov.it 
Codice Fiscale: 93051570773  - Codice Meccanografico: MTTD06000B   

 
 Matera 

    
 
 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA REFERENTE DI VALUTAZIONE

Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire 
l’apertura delle scuole oltre l’orario di lavoro scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in 
quelle periferiche” (Avviso MIUR n. 10862 del 16/09/2016, autorizzato  con nota nj. 316

Codice identificativo del Progetto 10.1.1A - FSEPON
“FormAzione per l’Inclusione”. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

il Progetto PON FSE suindicato 
di selezione per referente per la valutazione, protocollo n. 

16/11/2017 
le domande pervenute 
la graduatoria provvisoria pubblicata in data 4 dicembre 2017, protocollo

il Decreto Dirigenziale, del 23/10/2017, protocollo 10623/D, con il quale è 
Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2017 il finanziamento

37.492,00 del Progetto FSEPON definito dal codice 10.1.1A 

i termini per eventuali ricorsi 
 

DECRETA 

odierna delle graduatorie DEFINITIVA degli aspiranti all’ incarico di 
REFERENTE PER LA VALUTAZIONE per la realizzazione del PON FSE: “
sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario di lavoro 

olastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche” (Avviso MIUR n. 10862 del 
16/09/2016, autorizzato  con nota nj. 31697 del 27/07/2017)” - Codice identificativo del 

-BA-2017-32 – CUP 54C16000000007, 

 
 

COMMERCIALE E GEOMETRI 

Matera 10/01/2018 

REFERENTE DI VALUTAZIONE 

Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire 
l’apertura delle scuole oltre l’orario di lavoro scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in 
quelle periferiche” (Avviso MIUR n. 10862 del 16/09/2016, autorizzato  con nota nj. 31697 del 

PON-BA-2017-32 – CUP 

la valutazione, protocollo n.  

la graduatoria provvisoria pubblicata in data 4 dicembre 2017, protocollo 

il Decreto Dirigenziale, del 23/10/2017, protocollo 10623/D, con il quale è stato 
Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2017 il finanziamento 

10.1.1A - FSEPON- 

 
odierna delle graduatorie DEFINITIVA degli aspiranti all’ incarico di 

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE per la realizzazione del PON FSE: “Progetti di inclusione 
sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario di lavoro 

olastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche” (Avviso MIUR n. 10862 del 
Codice identificativo del 

CUP 54C16000000007, “FormAzione per 



  

 

 
 

 
 
Avverso il presente decreto, avente carattere definitivo, è ammesso, per vizio di 

legittimità, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso 
giurisdizionale al competente TAR entro 60 gio
questo Istituto della graduatoria in oggetto. Resta fermo,in ogni caso, il potere della Istituzione 
Scolastica di procedere alle rettifiche di eventuali errori in ogni momento, anche sulla 
graduatoria definitiva, nell’esercizio del potere di autotutela della Pubblica Amministrazione. 

 
Il presente provvedimento è reso pubblico a ogni effetto di legge mediante affissione in 

data odierna sul sito web dell’Istituto Tecnico Statale Commerciale e Geometri “Loperfido
Olivetti” ww.loperfido-olivetti.gov.it.

 
 Albo 
 Atti 
 Ufficio Contabilità e Personale

Avverso il presente decreto, avente carattere definitivo, è ammesso, per vizio di 
legittimità, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso 
giurisdizionale al competente TAR entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’ALBO online di 
questo Istituto della graduatoria in oggetto. Resta fermo,in ogni caso, il potere della Istituzione 
Scolastica di procedere alle rettifiche di eventuali errori in ogni momento, anche sulla 

nitiva, nell’esercizio del potere di autotutela della Pubblica Amministrazione. 

Il presente provvedimento è reso pubblico a ogni effetto di legge mediante affissione in 
data odierna sul sito web dell’Istituto Tecnico Statale Commerciale e Geometri “Loperfido

olivetti.gov.it. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prov. Vi

Ufficio Contabilità e Personale 

Avverso il presente decreto, avente carattere definitivo, è ammesso, per vizio di 
legittimità, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso 

rni dalla data di pubblicazione all’ALBO online di 
questo Istituto della graduatoria in oggetto. Resta fermo,in ogni caso, il potere della Istituzione 
Scolastica di procedere alle rettifiche di eventuali errori in ogni momento, anche sulla 

nitiva, nell’esercizio del potere di autotutela della Pubblica Amministrazione.  

Il presente provvedimento è reso pubblico a ogni effetto di legge mediante affissione in 
data odierna sul sito web dell’Istituto Tecnico Statale Commerciale e Geometri “Loperfido-

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prov. Vincenzo DUNI 


		2018-01-10T11:18:46+0000
	DUNI VINCENZO




